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 Nimi Sünniaeg Klubi Tulemus Tuul 
 

1. päev 
 
PA 100m jooks 
1. Urmo Pungar 06.01.97 Tartu Kalev 11,82 +1,6 
2. Rasmus Aarla 29.10.98 TÜ ASK 12,03 +1,6 
3. Tarmo Veski 24.04.97 Tartu Kalev 12,38 +1,6 
4. Kevin Reisenbuk 23.10.98 Tartu Kalev 12,85 +1,6 
5. Mihkel Sarap 26.01.98 TÜ ASK 13,38 +1,6 
6. Marchos Saarepera 23.01.97 TÜ ASK 15,13 +1,6 
 
PB 100m jooks 
1. Kardo-Eik Kriisa 16.03.00 Tartu Kalev 12,14 +0,9 
2. Tauri Hint 29.04.99 TÜ ASK 12,27 +0,9 
3. Gert Saar 01.06.00 Tartu Kalev 12,48 +0,9 
4. Sander Jaaniste 15.09.99 TÜ ASK 12,57 +0,9 
5. Joonatan Oras 29.03.99 TÜ ASK 12,73 +0,9 
6. Ingmar Logina 07.03.99 TÜ ASK 13,16 +1,0 
7. Richard Lepik 24.08.99 Tartu Kalev 13,22 +1,0 
8. Kertlin Käblik 23.01.00 Tartu Kalev 13,35 +1,0 
9. Joosep Bergmann 25.09.99 TÜ ASK 13,49 +1,0 
10. Christofer-Marten Melk 05.06.99 TÜ ASK 13,54 +1,0 
11. Hans-Andero Kivi 20.02.00 TÜ ASK 13,65 +0,9 
12. Kristo Sukk 2000 Tartu Kalev 13,94 +1,0 
13. Risto Holtsmeier 29.11.00 Tartu Kalev 15,54 +1,0 
v.a. Karel Pint 1996 Tartu Kalev 12,04 +0,9 
 
PA 400m jooks 
1. Kristjan Joosep 28.06.98 Tartu Kalev 55.14 
2. Rasmus Aarla 29.10.98 TÜ ASK 56,55 
  
PB 400m jooks 
1. Raiki Mänd 24.12.99 Tartu Kalev 58,52 
2. Kertin Käblik 23.01.00 Tartu Kalev 1.06,07 
 
PB 1500m jooks 
v.a Tomas Dunderdale 23.10.02 TÜ ASK 6.13,20  
 
PB teivashüpe 
1. Tanel Tamm 08.09.00 TÜ ASK 2.21 
 2.01 2.21 2.41 
 o o xxx 
 
PA kaugushüpe 
1. Karel Tilga 05.02.98 Tartu Kalev 5.86 
 5.20 5.61 5.36 5.86 5.76 5.77 
 -0,8 +0,6 +0,7 0,0 +0,5 -0,8 
2. Tarmo Veski 24.04.97 Tartu Kalev 5.66 
 - 4.06 x 5.64 5.38 5.66 
 +0,8 -0,5 0,0 +1,7 +0,2 
3. Marchos Saarepera 23.01.97 TÜ ASK 5.52 
 5.20 5.52 5.22 4.72 5.27 4.86 
 -0,5 +1,1 -0,1 -0,6 +2,6 +0,3 
4. Alvar Maidla 22.11.98 Tartu Kalev 5.19 
 x x 5.19 x x 5.13 
 -0,7 -0,8 -0,2 +1,9 0,0 -0,5 
5. Mihkel Sarap 26.01.98 TÜ ASK 4.74 
 3.78 4.70 4.57 4.74 - -  
 0,0 +1,1 +0,6 +1,2 
 



PB kaugushüpe 
1. Sander Jaaniste 15.09.99 TÜ ASK 5.68 
 5.54 5.36 5.68 5.00 5.38 5.28 
 0,0 +1,2 +1,8 0,0 -0,8 +1,9 
2. Kardo-Eik Kriisa 16.03.00 Tartu Kalev 5.56 
 5.44 5.56 x 5.20 5.42 5.36 
 0,0 +1,5 -1,0 0,0 +0,1 -0,9 
3. Rauno Variku 25.01.99 TÜ ASK 5.45 
 5.00 5.45 5.01 5.06 5.21 x 
 +1,9 -1,9 +0,3 +2,2 -1,0 -0,9 
4. Joonatan Oras 29.03.99 TÜ ASK 5.38 
 5.38 x x 5.26 x 5.35 
 -0,1 -1,1 +2,8 +0,9 +0,6 -0,6 
5. Roland Pärn 18.02.99 TÜ ASK 5.38 
 5.24 x x 5.38 x 5.20 
 +1,7 -0,8 -1,9 +1,7 +1,1 0,0 
6. Richard Leppik 24.08.99 Tartu Kalev 5.05 
 5.05 3.93 3.78 4.30 3.47 x  
 +1,2 +0,9 -0,3 -1,5 +1,8 -0,9 
7. Gert Saar 01.06.00 Tartu Kalev 5.03 
 4.93 x 5.03 4.77 4.87 4.88 
 -0,1 -1,1 +0,8 -0,9 0,0 +0,9 
8. Joosep Bergmann 25.09.99 TÜ ASK 4.78 
 4.78 4.14 x - - - 
 +0,7 +0,4 -0,7 
9. Ingmar Logina 07.03.99 TÜ ASK 4.73 
 4.57 4.73 x  
 -0,7 -0,7 -1,9 
10. Hans-Andero Kivi 20.03.00 TÜ ASK 4.69 
 4.19 4.71 4.69 
 +1,9 +1,1 +1,3 
11. Christofer-Marten Melk 05.06.99 TÜ ASK 4.62 
 x x 4.62 
 -0,5 +0,9 +1,2 
12. Rando Lang 28.01.00 Tartu Kalev 4.55 
 4.55 4.30 x  
 -0,5 0,0 -0,4 
13. Tanel Tamm 08.03.00 TÜ ASK 4.45 
 x 4.45 3.65 
 +1,7 +0,8 +2,4 
14. Kristo Sukk 2000 Tartu Kalev 4.30 
 3.99 4.26 4.30 
 0,0 -2,3 -0,7 
15. Risto Holtsmeier 29.11.00 Tartu Kalev 3.91 
 3.91 3.80 3.90 
 -0,4 -2,2 +1,1 
 
PA kuulitõuge (5kg) 
1. Christian Kalme 26.01.97 TÜ ASK 15.83 
 14.31 14.38 14.67 x 15.83 14.84 
2. Friedrich Krull 24.01.97 TÜ ASK 15.53 
 14.12 14.96 15.53 15.20 x 15.27 
3. Enrico Paloson 16.02.98 Tartu Kalev 12.41 
 11.63 11.47 11.42 12.25 12.41 11.43 
4. Karel Tilga 05.02.98 Tartu Kalev 12.05 
 10.94 11.32 11.53 12.03 11.76 12.05 
5. Tarmo Veski 24.04.97 Tartu Kalev 9.60 
 7.98 8.25 9.60 9.04 9.50 9.40 
 
PB kuulitõuge (4kg) 
1. Ingmar Logina 07.03.99 TÜ ASK 11.12 
 10.73 11.12 10.48 10.76 10.59 10.57 
2. Tauri Hint 29.04.99 TÜ ASK 10.86 
 10.50 10.41 10.86 10.31 10.12 10.69 



3. Rando Lang 28.01.00 Tartu Kalev 10.24 
 x 8.72 9.41 9.41 10.24 9.37 
4. Henri Suokas 16.08.00 TÜ ASK 9.21 
 7.40 8.80 8.81 8.23 8.52 9.21 
5. Kristo Sukk 2000 Tartu Kalev 7.61 
 7.20 7.42 7.26 x 7.61 7.08 
 

PA kettaheide (1,5kg) 
1. Christian Kalme 26.01.97 TÜ ASK 48.04 
2. Friedrich Krull 24.01.97 Tartu Kalev 43.45 
3. Kent Serikov 25.04.98 Tartu Kalev 38.76 
4. Martin Koor 09.01.97 TÜ ASK 34.63 
5. Henry Martti Abras 11.04.98 TÜ ASK 28.24 
6. Enrico Paloson 16.02.98 Tartu Kalev 23.21 
 

PB kettaheide (1kg) 
1. Ingmar Logina 07.03.99 TÜ ASK 33.10 
2. Tauri Hint 29.04.99 TÜ ASK 32.95 
3. Henri Suokas 16.08.00 TÜ ASK 31.19 
4. Rando Lang 28.01.00 Tartu Kalev 29.25 
5. Tanel Tamm 08.09.00 TÜ ASK 27.13 
6. Märt Riso 23.07.00 Tartu Kalev 17.38 
 

TA 100m jooks  
1. Elise Metsanurk 08.05.97 TÜ ASK 13,95 +0,5 
2. Laura Kaur 19.10.98 Tartu Kalev 14,05 +0,5 
3. Eliise Saarepera 05.06.98 TÜ ASK 14,41 +0,5 
4. Hege-Meril Jõemets 15.04.98 TÜ ASK 15,41 +0,5 
 

TB 100m jooks 
1. Kirke Maria Lepik 17.05.99 TÜ ASK 13,62 +1,9 
2. Hanna Sõnajalg 29.06.00 TÜ ASK 13,62 +1,9 
3. Brigit Paju 09.02.00 Tartu Kalev 13,89 +1,9 
4. Ilona Kann 08.09.00 Tartu Kalev 14,23 +1,9 
5. Katre Uibo 25.03.99 TÜ ASK 14,35  +1,9 
6. Viktoria Soodla 12.11.99 TÜ ASK 15,03 +0,5 
v.a Liisa-Maria Truupõld 24.03.01 Tartu Kalev 13,79 +1,9 
v.a Iris Tamsalu 15.01.01 Tartu Kalev 13,99 +1,9 
v.a Eliise Anijalg 03.10.01 Tartu Kalev 14,26 +1,9 
 

TA 400m jooks 
1. Marta Kotkas 29.01.98 Tartu Kalev 1.02,66 
2. Liina-Mari Roolaht 26.06.97 TÜ ASK 1.07,50 
3. Urmi Tari 29.11.98 Tartu Kalev 1.09,40 
 

TB 400m jooks 
1. Fee-Marlen Mägi 29.07.00 Tartu Kalev 1.09,23  
2. Kristina Keerdo 05.08.00 Tartu Kalev 1.12,87 
 

TB 1500m jooks 
1. Emma-Lotte Viirnurm  31.03.99 TÜ ASK 6.33,48 
 

TA teivashüpe 
1. Hanna-Liina Jaani 13.12.98 Tartu Kalev 3.11 
 2.61 2.71 2.81 2.91 3.01 3.11 3.21 
 xo xo o xo o o xxx 
2. Kadre Lahtmets 12.07.97 TÜ ASK 2.81 
 2.41 2.61 2.71 2.81 2.91 
 o o o xxo xxx 
v.a Laura Liisa Lankei 15.02.94 Vike 3.21  
 3.01 3.11 3.21 3.31 
 xo o xo xxx 
v.a  Helmi Ulvika Kirm 04.05.95 TÜ ASK 2.81 
 2.41 2.61 2.71 2.81 2.91 
 o xo xxo xo xxx 
 



 
TB teivashüpe 
1. Marin Lõo 17.04.99 TÜ ASK 2.81 
 2.01 2.21 2.41 2.61 2.71 2.81 2.91 
 o o o xo o o xxx 
2. Ingrid Tamvere 14.03.00 TÜ ASK 2.81 
 2.41 2.61 2.71 2.81 2.91 
 o o o xo xxx 
 
TA kaugushüpe 
1. Annabel Kutman 13.11.97 TÜ ASK 5.10 
 5.09 4.82 5.02 5.10 5.01 5.04 
 +1,8 +0,4 +0,8 +3,4 +1,0 +0,6 
2. Johanna Eliise Kaskema 20.07.98 TÜ ASK 4.86 
 4.86 4.24 4.54 4.36 4.24 x 
 +1,1 +1,8 +2,0 -0,7 -2,3 +0,4 
3. Kätrin Pärn 10.06.97 TÜ ASK 4.50 
 4.43 4.46 4.35 4.41 4.32 4.50 
 0,0 +0,8 -0,0 -0,1 -0,9 +1,2 
4. Elise Metsanurk 08.05.97 TÜ ASK 4.48 
 4.44 4.48 x x x 4.38 
 +1,5 +1,2 +1,8 -1,5 -0,4 -0,5 
5. Kärt Kokk 15.04.97 TÜ ASK 4.48 
 4.27 426 4.48 4.29 4.23 4.21 
 -0,4 +0,4 -0,6 -0,4 -1,4 +0,6 
6. Gertrud Pauska 10.02.97 TÜ ASK 4.26 
 4.20 4.26 x x 405 4.18 
 +0,1 +0,6 +0,6 +0,3 0,0 -1,7 
7. Eliise Saarepera 05.06.98 TÜ ASK 4.21 
 4.21 4.20 4.19 x 3.96 - 
 +0,3 +0,6 +1,7 +0,4 +0,4, 
8. Viktoria Soodla 12.11.98 TÜ ASK 4.19 
 4.10 x x 4.19 x 4.12 
 0,0 +0,4 +0,2 +1,1 0,0 -0,3 
9. Kätrin Riso 11.08.98 Tartu Kalev 4.09 
 4.09 3.98 3.80 
 -1,3 +2,1 +0,8 
10. Hege-Meril Jõemets 15.04.98 TÜ ASK 3.87 
 x 3.87 x 
 +0,6 -0,1 -0,2 
 Silvia Veermäe 12.07.98 Tartu Kalev NM 
 x x x 
 +0,4 +2,5 -1,0 
v.a Triinu Palmre 22.07.94 Võru Lõunalõvi 4.59 
 4.59 x x 
 +0,9 +0,5 -1,6 
 
TB kaugushüpe 
1. Katre Uibo 25.03.99 TÜ ASK 4.64 
 4.64 x x 4.36 4.53 4.28 
 -1,2 -0,5 -1,2 +0,8 -0,0 +0,1 
2. Ulla Tari 03.08.00 Tartu Kalev 4.56 
 x x 4.36 4.53 x 4.56 
 -0,3 +2,3 +0,1 +0,3 +1,2 +0,7 
3. Anastasija Kovešnikova 22.02.99 TÜ ASK 4.46 
 x x 4.24 x 4.33 4.46 
 +3,2 +0,7 +0,4 +2,7 -0,4 +0,7 
4. Kirke Maria Lepik 17.05.99 TÜ ASK 4.41 
 4.41 4.33 4.17 4.28 4.36 x  
 -0,9 +1,7 0,0 +1,6 0,0 +1,4 
5. Anete Allekõrs 27.05.99 TÜ ASK 3.81 
 x 3.66 3.81 x 3.68 x  
 +0,5 -0,2 +1,0 -0,5 -0,1 +2,3 
 



 Birgit Paju 09.02.00 Tartu Kalev NM 
 x x x - - -  
 -0,2 +0,8 0,0 
v.a Eliise Anijalg 03.10.01 Tartu Kalev 4.28 
 3.61 4.09 4.05 4.28 4.00 4.17 
 +0,6 +1,2 +1,3 +1,6 0,0 +2,0 
v.a Iris Tammsalu 15.01.01 Tartu Kalev 4.93 
 4.81 4.90 4.76 4.93 4.69 4.73 
 -1,7 +0,2 -2,6 -0,7 -0,2 -2,2 
v.a Liisa-Maria Truupõld 24.03.01 Tartu Kalev 4.45 
 4.22 4.34 4.04 4.43 4.45 4.17 
 0,0 +0,5 +1,4 +1,5 -1,6 -0,9 
 
TA kuulitõuge (3kg) 
1. Kristel Loorits 21.02.97 TÜ ASK 12.31 
 11.57 12.31 11.31 x 11.39 11.73 
2. Heidi Haga 02.03.97 Tartu Kalev 11.54 
 10.98 11.54 10.60 10.01 9.72 9.71 
3. Julia Aleksina 01.11.98 Tartu Kalev 10.34 
 10.34 x 9.54 9.30 x x 
4. Siive Kams 16.11.97 Tartu Kalev 10.33 
 10.33 9.61 10.17 x x 9.93 
5. Kätrin Pärn 10.06.97 TÜ ASK 10.27 
 3.24 10.27 9.60 9.58 x x 
v.a (4kg)  
 Johanna Lepp 12.05.89 TÜ ASK 11.01 
 10.66 10.76 10.14 11.01 10.54 10.14 
 
TB kuulitõuge (3kg) 
1. Kristin Lass 07.01.00 TÜ ASK 9.16 
 8.49 8.86 8.47 8.52 8.46 9.16 
2. Ronja Juurma 22.09.99 TÜ ASK 6.61 
 5.91 6.10 6.30 6.60 6.53 6.61 
v.a Helena Haga 05.12.01 Tartu Kalev 8.88 
 8.88 8.52 8.17 7.69 7.94 7.57 
 
TA kettaheide (1kg) 
1. Julia Aleksina 01.11.98 Tartu Kalev 28.22 
2. Kristel Loorits 21.02.97 TÜ ASK 27.83 
3. Heidi Haga 02.03.97 Tartu Kalev 25.02 
4. Kätrin Pärn 10.06.97 TÜ ASK 20.68 
v.a Johanna Lepp 12.05.89 TÜ ASK 35.53 
 
TB kettaheide (0,75kg) 
1. Kristin Lass 07.01.00 TÜ ASK 24.32 
2. Ronja Juurma 22.09.99 TÜ ASK 23.68 
v.a Helena Haga 05.12.01 Tartu Kalev 24.75 
 
 

2. päev 
 
PA 200m jooks 
1. Urmo Pungar 06.01.97 Tartu Kalev 23,86 -0,7 
2. Kristjan Joosep 28.06.98 Tartu Kalev 24,24 -0,7 
v.a. Karel Pint 1996 Tartu Kalev 24,23 -0,7 
v.a. Andrus Mutli 22.08.69 KEVEK 24,92 -0,7 
v.a. Steven Lemmik 30.06.94 26,84 -0,7 
 
PB 200m jooks 
1. Tauri Hint  29.04.99 TÜ ASK 24,96 -1,2 
2. Sander Jaaniste 15.09.99 TÜ ASK 25,46 -1,2 
3. Rauno Sammel 07.12.99 Tartu Kalev 25,84 -1,2 
4. Karlis Kade 20.02.99 TÜ ASK 26,73 -1,2 
v.a. Risto Holtsmeier 29.11.01 Tartu Kalev 32,35 -1,2 



 
PA 110m tõkkejooks (91/8,80) 
1. Karsten Mändar 29.11.97 Tartu Kalev 15,54 +0,4 
 
PB 110m tõkkejooks (84/8,25) 
1. Joonatan Oras 29.03.99 TÜ ASK 16,58 -1,0 
2. Tauri Hint 29.04.99 TÜ ASK 16,65 -1,0 
3. Ingmar Logina 07.03.99 TÜ ASK 17,29 -1,0 
 Tanel Tamm 08.09.00 TÜ ASK DNF 
 
PA kõrgushüpe 
1. Karel Tilga 05.02.98 Tartu Kalev 1.80 
 1.65 1.70 1.75 1.80 1.85 
 O O O O XXX 
2. Enrico Paloson 16.02.98 Tartu Kalev 1.30 
 1.30 1.35 
 XXO XXX 
 
PB kõrgushüpe 
1. Tanel Tamm 08.03.00 TÜ ASK 1.62 
 1.45 1.50 1.53 1.56 1.59 1.62 1.65 
 O XXO O XXO XO O XXX 
2. Ingmar Logina 07.03.99 TÜ ASK 1.59 
 1.45 1.50 1.53 1.56 1.59 1.62 
 O O O XO XXO XXX 
3. Rando Lang 28.01.00 Tartu Kalev 1.56 
 1.35 1.40 1.45 1.50 1.53 1.56 1.59 
 XO O O O O O XXX 
4. Christofer-Marten Melk 05.06.99 TÜ ASK 1.50 
 1.30 1.35 1.40 1.45 1.50 1.53 
 O O XO O O XXX 
 
PA kolmikhüpe 
1. Rauno Variku 25.01.99 TÜ ASK 11.65 
 11.52 11.37 11.65 X X 11.41  
 +0,3 +0,8 -1,1 - - -0,4 
2. Roland Pärn 18.02.99 TÜ ASK 11.17 
 10.92 11.17 X 11.00 X X 
 +1,2 +0,2 - -1,1 - - 
3. Joonatan Oras 29.03.99 TÜ ASK 11.09 
 X 9.24 10.99 11.09 X 9.97 
 - +0,4 -2,0 -0,2 - -2,0 
 
PA odavise (600gr) 
1. Kent Serikov 25.04.98 Tartu Kalev 49.17 
2. Erki Kuus 13.04.97 TÜ ASK 45.86 
3. Enrico Paloson 16.02.98 Tartu Kalev 34.09 
 
PB odavise (500gr) 
1. Rando Lang 28.01.00 Tartu Kalev 41.88 
2. Roland Pärn 18.02.99 TÜ ASK 29.55 
3. Ingmar Logina 07.03.99 TÜ ASK 29.00 
4. Rauno Variku 25.01.99 TÜ ASK 26.37 
 
TA 200m jooks 
1. Elise Metsanurk 08.05.97 TÜ ASK 27,90 -1,1 
 
TB 200m jooks 
1. Piibe Kirke Aljas 16.03.00 TÜ ASK 26,10 -1,1 
2. Kirke Maria Lepik 17.05.99 TÜ ASK 26,50 -1,1 
3. Anete Allekõrs 27.05.99 TÜ ASK 28,60 -1,1 
v.a. Liisa-Maria Truupõld 24.03.01 Tartu Kalev 26,70 -1,1 
v.a. Iris Tamsalu 15.01.01 Tartu Kalev 27,30 -1,1 
 



TA 100m tõkkejooks (76/8,25) 
1.  Laura Kaur 19.10.98 Tartu Kalev 17,76 -0,8 
 Elise Metsanurk 08.05.97 TÜ ASK DNF  
 
TB 100m tõkkejooks (76/7,75) 
1. Piibe Kirke Aljas 16.03.00 TÜ ASK 15,34 -0,8 
2. Kirke Maria Lepik 17.05.99 TÜ ASK 17,76 -0,8 
3. Katre Uibo 25.03.99 TÜ ASK 17,99 -0,8 
 
TA kõrgushüpe 
1. Kätrin Pärn 10.06.97 TÜ ASK 1.52 
 1.40 1.43 1.46 1.49 1.52 1.55 
 O O XXO O XXO XXX 
2. Viktoria Soodla 12.11.98 TÜ ASK 1.25 
 1.20 1.25 1.30  
 O O XXX 
 
TB kõrgushüpe 
1. Piibe Kirke Aljas 16.03.00 TÜ ASK 1.46 
 1.20 1.25 1.30 1.35 1.40 1.43 1.46 1.49 
 O O O O XO XO O XXX 
2. Katre Uibo 25.03.99 TÜ ASK 1.43 
 1.35 1.40 1.43 1.46 
 XXO XO O XXX  
 
TA kolmikhüpe 
1. Silvia Veermäe 12.07.98 Tartu Kalev 10.58 
 X 10.36 X X 10.58 X 
 - -0,6 - - -1,8 - 
2. Katre Uibo 25.03.99 TÜ ASK 10.32 
 9.69 10.07 10.25 X 10.32 X 
 -1,0 -1,2 -1,1 - -0,6 - 
 
TA odavise (500gr) 
2. Julia Aleksina 01.11.98 Tartu Kalev 28.93 
3. Kätrin Pärn 10.06.97 TÜ ASK 28.13 
v.a. Marcella Liiv 17.06.98 Viraaž 40.43 
 
TB odavise (400gr) 
1.  Kristina Kivilaid 10.02.99 Tartu Kalev 32.38 


